 MASSACHS OBRES I PAISATGE SLU manifesta disposar d’una campa d’obra 
i maquinària amb accés rodat a més de 15 Km de l’obra. No acompanya la 
documentació que ho acrediti, en total 0 punts.  

Segon.- EXCAVACIONS COLL SL, amb CIF B17288507, es compromet a executar el 

contracte per preu VUITANTA-UN MIL CINC-CENTS euros (81.500,00 €), més l’IVA 
que, calculat al tipus vigent del 21%, té un import de DISSET MIL CENT QUINZE euros 
(17.115,00 €), en total NORANTA-VUIT MIL SIS-CENTS QUINZE euros (98.615,00 €). 

 EXCAVACIONS COLL SL ofereix la realització de l’obra de reconstrucció del 
mur de pedra seca (58,09 m3 aprox.) situat al PK 0+335 de l’Eix 3, valorada en 
3.000 €, conforme a les determinacions que fixi l’equip de gestió del parc 
natural, en total 5 punts.